







RAJSKIE JABŁKA świeże, piękne, czerwone i dojrzałe owoce, koszyk 5 kilo za złr. 1-38

Farby do malowania dachów w najlepszej jakości, tarte w podwójnie gotowanym pokoście

Woda mineralna CZIGELKA z świeżego czerpania nadchodzi co tydzień dwa razy do głównego składu rozsyłkowego

Sledzie Matjes z delikatnym i białym mięsem, najwykwintniejszy przysmak

Dawid Buchner w Krakowie, Stradom Nr. 23, poleca swój bogato zaopatrzonej skład towarów bławatnych

Umieszczanie ogłoszeń jakoteż reklam we wszystkich gazetach, pismach zawodowych i kalendarzach

3000 zapasowych kobierców (10-12 metrów) przesyła według wyboru. Sztuka po złr. 3 et. 80

ZAKŁAD INTROLIGATORSKI M. ZENCZYKOWSKIEGO w Krakowie ul. Straszewskiego l. 2 pod Zamkiem

Założona 1864. G. L. DAUBEGO & Sp. IG. KNOLLA GŁÓWNA EKSPEDYCJA OGŁOSZEN krajowych i zagranicznych pism

Skład główny wszelkich materiałów budowlanych Romana Silberbacha w Krakowie poleca po cenach najtańszych

Bracia Bilewscy dawniej J. Czynciel Syn (handel istnieje od roku 1850) polecają P. T. Publiczności swój obficie zaopatrzony

Sześć medali zasługi i dyplom uznania za niezrównane wyroby kosmetyczne i toaletowe. PUDR KSIĄŻĘCY

WODA FIJOŁKOWA. Usuwa z twarzy przyszcze, liszaje, trądziki, pierzchnienie i łuszczenie skóry

JAN IHNATOWICZ fabryka we Lwowie, ulica Kopernika l. 3, sklepy własne: ulica Halicka róg Wałowej

ZYGMUNT WASILKOWSKI Agent Warszawskiego Przedsiębiorstwa Asfaltowego wykonywa wszelkie roboty w zakresie fachu jego

J. BAJER magazyn i fabryka wyrobów tokarskich w Krakowie, przy ul. Grodzkiej Nr. 15, w domu Wgo Goebia

B. Doskowski i Spółka w Przemysłu polecają swój obficie zaopatrzony SKŁAD PAPIERU i TOWARÓW GALANTERYJNYCH

Ces. kr. nadworny Skład Zabawek Franciszka Kietabl'a Synów "pod Chinczykiem" Wiedeń, l. Habsburgerstrasse Nr. 10

PIWO w butelkach i w beczkach OKOCIMSKIE Exportowe i Marcowe. PIWO PILZNECKIE Exportowe i Wyszale

Letnie materje daje się prać (kolorowe, Kammgarn), w resztach po 6-7 metrów, wystarczających na kompletne męskie ubrania

Do nabycia zaraz pod bardzo przystępnymi warunkami we wschodniej Galicyi, pół mili od stacyi kolei Lwowsko-Czernowieckiej

Kwestya czasu! Czyż jeszcze dnia mają urzędnicy, kancelarye, kantory i przywauki liczyć

niezawodny Płyn na Odgniotki wyrobu E. RADLERA aptekarza „pod Złotą Głową“ w Krakowie

KSIĘGARNIA G. GEBETHNERA i SPÓŁKI w Krakowie posiada na składzie głównym następujące dzieła: Aspiracye polityczne porządkowe narodu polskiego

Dwie kamienice z ogrodami i podwórcami są z wolnej ręki do sprzedania w Nowym Sączu

Roborantium (środek wytwarzający broń) był bezskutecznym. Również pewno skutkującym jest ten lek przy łysieniu

Dla kuracyi prawdziwy francuski KONIAK Malaga, Madeira, Bordeaux białe i czerwone, wyłączny skład dla całej Galicyi